ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 7 01 20650 Получение сведений о праве

собственности на объекты капитального строительства" дополнить строкой
следующего содержания:

"02 7 01 20840 Паспортизация улично-дорожной сети г. Южа (ул.
Фрунзе - ул. Арсеньевка - ул. Советская - ул. Черняховского - с. Южа)";

-после строки "31 9 00 90020 Исполнение судебного акта по делу
Арбитражного суда Ивановской области о взыскании с муниципального
образования Южское городское поселение Южского муниципального
района Ивановской области в лице Администрации Южского
муниципального района за счет казны Южского городского поселения
Южского муниципального района Ивановской области в пользу общества с
ограниченной ответственностью "ЭнергоТрансСервис"" дополнить строкой
следующего содержания:

"31 9 00 90040 Оплата судебных издержек по определению
Арбитражного суда Ивановской области от 21.08.2018 года, дело № А17-
8959/2017".

2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

от'/З сентября 2018 г.

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru